檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市蘆竹區大華國民小學　函

地址：33853桃園市蘆竹區大華街98號

承辦人：鄧安捷

電話：(03)3232664#223

電子信箱：joson770705@hotmail.com

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：華小特字第1060005603號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106大華國小特教研習計畫(1060005603_Attach01.doc)

主旨：有關本校辦理「桃園市106年度加強各校教職員及家長特

教知能研習」，請鼓勵所屬教師、家長及教師助理員踴躍

報名參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園市教育局106年2月7日桃教特字第1060008080號

函辦理。

二、研習主題：特殊教育工作坊-認識資優生。

三、研習講師：臺北市碧湖國小資優班劉輝龍老師。

四、研習時間：106年8月28日(星期一)上午9:00至12:10。全

程參與研習課程者核發研習時數3小時。請鼓勵所屬教師、

家長及特教助理員踴躍報名參加。

五、研習地點：蘆竹區大華國小圖書室(地址：蘆竹區大華街9

8號)。

六、參加對象：本市各國中小教職人員、助理員及家長，共計

50名。

七、報名方式：請至特殊教育通報網系統報名，報名時間至10

6年8月25日(星期五)止。

8

1060005649

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■106/08/23 10:55

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、請 准予參加研習教師以公(差)假登記參加。

九、本案聯絡人：輔導室特教組鄧安捷組長，電話:(03)32326

64，分機223。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中、本市私立國中小

副本： 2017-08-23
10:30:39